
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский  район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 24.04.2023 № 26                                                                                                 

д. Богослово 

 

Об осуществлении 

закупки на право заключения 

муниципального контракта на  

выполнение работ по ремонту  

автомобильных  дорог  

общего пользования местного  

значения Богословского сельского 

поселения 

  

      В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1.Осуществить закупку на право заключения муниципального 

контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

- д. Брякуново ул. Молодежная от дома №1 до дома №41 (участок от дома 

№22 до дома №39); 

- ст. Абросово, ул. Пионерская от дороги Пестово-Абросово от здания 

правления колхоза до  дома №28, до дома №27 ул. Ветеранов (участок от 

дома №21 до дома №27 ул. Ветеранов); 

- д. Стинькино, улица (участок от дома №1 до дома №36) Богословского 

сельского поселения Пестовского муниципального района Новгородской 

области путем проведения открытого аукциона в электронной форме. 

 2.Контрактному управляющему подготовить документацию для 

размещения закупки и проект муниципального контракта. Определить 

начальную (максимальную цену муниципального контракта и ее 

обоснование. 

 3.Разместить муниципальный заказ на официальном сайте Российской 

Федерации в сети Интернет www.zakupki.gov.ru. 

 

Глава поселения                                      Н.Б.Слепнёва 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

